Решение
Городской Думы города Сарова от 30.03.2023 № 25/7-гд

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из
государственной  собственности Нижегородской области в муниципальную

собственность городского  округа город Саров Нижегородской области»

На основании обращения Главы города Сарова от 22.02.2023 № Сл-151-02-

143217/23, обращения Министерства имущественных и земельных отношений
Нижегородской области от 16.02.2023 № Сл-326-126883/23, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25
Устава городского округа город Саров Нижегородской области, Городская Дума
города Сарова

решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из

государственной собственности Нижегородской области в муниципальную
собственность городского округа город Саров Нижегородской области.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель
председателя Городской Думы города Сарова Немчинов А. С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Главы города Сарова        А. А. Сафонов

2

Утвержден
решением Городской Думы города Сарова

от 30.03.2023 № 25/7-гд

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области
в муниципальную собственность городского округа город Саров Нижегородской области

Полное
наименов

ание
организац

ии

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН
организации

Наименование имущества
Адрес места нахождения

имущества
Индивидуализирующие

характеристики имущества

  Книга «Однажды в Нижнем
Новгороде. Год 1921…» Сомов
В.А.

- Количество экземпляров – 5

  Книга «На ветлужских пароходах»
Морохин Н.В., Замыслов И.Л.

- Количество экземпляров – 7

  Книга «Путешествия во времени.
Восемь веков истории Нижнего
Новгорода» Наумова О.И.

- Количество экземпляров – 4

  Книга «Главный…» Чернигин Ю.И. - Количество экземпляров – 4

  Книга «Русский иностранец
Владимир Даль» Никитин Е.Н.

- Количество экземпляров – 3

  Книга «Сказ о пурецких звонах и
певкой бронзе» Федоров В.В.,
Мошков Н.В.

- Количество экземпляров – 7

  Книга «Дорогой папочка! Ф.И.
Шаляпин и его дети»
Пономаренко Ю.А.

- Количество экземпляров – 4

  Книга «Офицеры нижегородцы –
Георгиевские кавалеры Великой
войны 1914-1918 гг. (к 800-летию
Нижнего Новгорода). Книга
памяти. Вып.3. Т.1»

- Количество экземпляров – 5

3

  Книга «Былицы от Жар-птицы.
Нижегородские сказки о
художественных промыслах»
Власова А.А.

- Количество экземпляров – 4

* Имущество находится в государственной собственности Нижегородской области